— 1 —

江西财经大学专题工作会

会  议  纪  要
专题会纪〔2018〕22号                  签发人：阙善栋

蛟桥园第三教学楼改造工程招标文件审核会

会议纪要

会议时间：2018年 9 月 17日上午 8：30

会议地点：校园建设处四楼会议室

主 持 人：阙善栋

出席人员：汪宗亮  肖兴富  熊绍辉  徐旭川  姜  瑜

杨有亮  程扬渠  汪国超  胡  跃  黄  申

陶智寅

记    录：陈志杰

会议内容：

一、会议听取了招标采购中心对《蛟桥园第三教学楼改造

工程招标文件（草案）》的介绍和说明。

二、会议逐条讨论了招标文件，对供应商资质、符合性条

款、工程计价调节原则、材料报价控制、供应商违约条款、商

 — 2 —

务标评审和合同文本等提出修改意见。

三、会议形成了如下决议：

1.工程合同由校园建设处姜瑜负责修改；

2.材料品牌目录清单由校园建设处胡跃根据校园建设处处

务会决议提供；

3. 材料品牌价格由校园建设处黄申根据价格信息提供；

4. 以上三项均列入招标文件的组成部分。

5. 招标采购中心根据讨论意见，尽快与招标代理机构沟通

后提出招标文件(修改稿)，审计处、教务处、招标采购中心、

校园建设处再次共同审定招标文件。

2018 年 9月 17日